

FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE UMBRIA JAZZ

Sede Legale: Piazza Danti 28 PERUGIA (PG)
Fondo di Dotazione sottoscritto € 270.200,00 Interamente versato
Partita IVA e C. F. : 03089270544

Bilancio abbreviato al 31/12/2015

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali al 31/12/2015	Totali al 31/12/2015	Esercizio al 31/12/2014
B) Immobilizzazioni			
I - Immobilizzazioni immateriali			
Valore lordo		9.404	9.404
Ammortamenti		9.404	9.404
<i>Totale immobilizzazioni immateriali</i>			
II - Immobilizzazioni materiali			
Valore lordo		82.375	81.601
Ammortamenti		63.818	58.976
<i>Totale immobilizzazioni materiali</i>			
III - Immobilizzazioni finanziarie			
Altre Immobilizzazioni Finanziarie		300.219	293.539
<i>Totale immobilizzazioni finanziarie</i>			
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>			
C) Attivo circolante			
I - Rimanenze			
II - Crediti iscritti nell'attivo circolante			
esigibili entro l'esercizio successivo		811.444	761.424
esigibili oltre l'esercizio successivo		93.681	77.469
IV - Disponibilità liquide			
<i>Totale attivo circolante</i>			
D) Ratei e risconti			
<i>Totale attivo</i>			

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali al 31/12/2015	Totali al 31/12/2015	Esercizio al 31/12/2014
A) Patrimonio netto			
I - Capitale		270.200	270.200
VII - Altre riserve, distintamente indicate			
Varie altre riserve		(1)	(1)
<i>Totale altre riserve</i>		(1)	(1)
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		(33.409)	
IX - Utile (perdita) dell'esercizio			
Utile (perdita) dell'esercizio		26.614	(200.456)
<i>Utile (perdita) residua</i>		26.614	(200.456)
<i>Totale patrimonio netto</i>		263.404	69.743
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		67.156	60.561
D) Debiti		856.964	1.118.214
esigibili entro l'esercizio successivo		856.964	1.118.214
esigibili oltre l'esercizio successivo			
E) Ratei e risconti		131.572	153.606
<i>Totale passivo</i>		1.319.096	1.402.124

Conto Economico

	Parziali al 31/12/2015	Totali al 31/12/2015	Esercizio al 31/12/2014
A) Valore della produzione			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		2.059.587	1.392.536
2)/3) Variaz. rimanenze prodotti in corso di lavoraz., semilavorati, finiti e lavori in corso su ordinaz.		38.014	42.718
2) Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati, finiti		38.014	42.718
5) Altri ricavi e proventi			
Contributi in conto esercizio		980.362	1.140.296
Altri		61.402	92.809
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>		<i>1.041.764</i>	<i>1.233.105</i>
<i>Totale valore della produzione</i>		<i>3.139.365</i>	<i>2.668.359</i>
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		1.529.990	2.294.943
7) per servizi		577.797	407.639
8) per godimento di beni di terzi		568.678	12.040
9) per il personale			
a) Salari e stipendi		96.817	74.064
b) Oneri sociali		26.602	20.009
c/d/e) Trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		6.749	5.704
c) Trattamento di fine rapporto		6.749	5.704
<i>Totale costi per il personale</i>		<i>130.168</i>	<i>99.777</i>
10) Ammortamenti e svalutazioni			
a/b/c) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzaz.		6.250	11.310
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali			1
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali		6.250	11.309
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide		4.046	3.800
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>		<i>10.296</i>	<i>15.110</i>
14) Oneri diversi di gestione		324.199	17.529
<i>Totale costi della produzione</i>		<i>3.141.128</i>	<i>2.847.038</i>
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		(1.763)	(178.679)
C) Proventi e oneri finanziari			
16) Altri proventi finanziari			

	Parziali al 31/12/2015	Totali al 31/12/2015	Esercizio al 31/12/2014
bc) da titoli iscr.nelle immob.che non costituisc.partecip.e da titoli iscr.nell'attivo circ.no partecip		6.680	7.002
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni		6.680	7.002
d) Proventi diversi dai precedenti			
altri		476	944
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>		476	944
<i>Totale altri proventi finanziari</i>		7.156	7.946
17) Interessi ed altri oneri finanziari			
altri		14.415	19.626
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>		14.415	19.626
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>		(7.259)	(11.680)
E) Proventi e oneri straordinari			
20) Proventi			
Altri		37.839	
<i>Totale proventi</i>		37.839	
21) Oneri			
Altri			10.097
<i>Totale oneri</i>			10.097
<i>Totale delle partite straordinarie (20-21)</i>		37.839	(10.097)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)		28.817	(200.456)
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
Imposte correnti		2.203	
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		2.203	
23) Utile (perdita) dell'esercizio		26.614	(200.456)

Il Bilancio sopra riportato è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

Perugia, 11/03/2016